
Číslo smlouvy Objednatele: ....... 
Číslo smlouvy Zhotovitele: ....... 
  
  

Smlouva o dílo 
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO1 
 

Smlouva o dílo byla uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi Stranami: 

 

OBJEDNATEL 

Název:   Univerzita Hradec Králové  
Sídlo:    Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČO:    62690094 
DIČ:    CZ62690094      
 
 
a 

 

ZHOTOVITEL 

Název:   [bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] 
Sídlo:    [bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] 
Zápis v obchodním rejstříku:  [bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] 
IČO:    [bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] 
DIČ:    [bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] 

 

Slova a výrazy uvedené v této Smlouvě o dílo mají stejný význam, jaký je jim připisován ve Smluvních 
podmínkách pro stavby menšího rozsahu, na které tato Smlouva o dílo odkazuje. 

 

Objednatel, jakožto zadavatel veřejné zakázky zadávané v Řízení s názvem „UHK – modernizace 
a rekonstrukce budovy B“, rozhodl o výběru Zhotovitele ke splnění veřejné zakázky. 

Zhotovitel má zájem Dílo, jakožto předmět veřejné zakázky, pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí 
řádně provést tak, jak je blíže specifikováno ve Smlouvě. 

Strany se proto dohodly takto: 

 

1) Zhotovitel se tímto zavazuje Objednateli provést Dílo a odstranit na něm všechny vady, a to 
v souladu s příslušnými ustanoveními Smlouvy. 

2) Objednatel se tímto zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli v souladu se Smlouvou cenu ve 
výši: 

[bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] Kč bez DPH. 

Smluvní cena podléhá úpravám dle Smlouvy. 

DPH ze smluvní ceny činí: 

[bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] Kč. 
Smluvní cena včetně DPH činí: 

[bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] Kč. 

 
1 Smlouva o dílo bude Zadavatelem a dodavatelem s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou doplněna o příslušné údaje až před jejím 
uzavřením. Pro účely podání nabídky ji není nutné vyplňovat ani předkládat. 



Smlouva o dílo 
 

2 

Investiční část smluvní ceny včetně DPH činí: 

[bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] Kč. 

Neinvestiční část smluvní ceny včetně DPH činí: 

[bude doplněno před uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem] Kč. 

3) Práva a povinnosti Stran jsou podrobně popsány v Příloze a v jednotlivých dokumentech 
tvořících Smlouvu, které jsou v Příloze uvedeny. Příloha je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. 

4) Smlouva je uzavírána elektronicky a podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smlouvu zašle 
k uveřejnění v registru smluv Objednatel. 

5) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D. 

rektor 

za Objednatele 

 

[bude doplněno před uzavřením 
smlouvy s vybraným dodavatelem] 

[bude doplněno před uzavřením smlouvy s 
vybraným dodavatelem] 

za Zhotovitele 

 

 

 

 


